
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2019 - Quarto Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

231 01/10/2019 MANERI MARCELLO 112.65 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

232 01/10/2019 SCRIVO MARIA 650.58 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

233 09/10/2019 Red's Readaelli Hotel 3056.22 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

234 09/10/2019 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 774.50 04|03|007 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per ufficio

235 10/10/2019 FASTWEB SpA 100.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

236 10/10/2019 FASTWEB SpA 100.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

237 10/10/2019 TIPOGRAFIA MAGGIO SNC 1380.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

238 14/10/2019 Erario 170.39 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

239 14/10/2019 Erario 22.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

240 14/10/2019 Erario 22.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

241 14/10/2019 Erario 305.62 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

242 14/10/2019 Erario 303.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

243 14/10/2019 Fondo Credito 0.70 03|02|012 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del
lavoratore

244 14/10/2019 Inpdap 48.40 03|02|015 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Contributi previdenziali e assistenziali a carico
dell'Amministrazione

245 14/10/2019 Inpdap 17.60 03|02|012 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del
lavoratore

246 14/10/2019 Irap - Regione Lombardia 17.00 03|02|014 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

247 14/10/2019 Irpef 69.05 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

248 14/10/2019 Fondo Credito 26.65 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

249 14/10/2019 Inpdap 1840.87 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

250 14/10/2019 Inpdap 669.34 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

251 14/10/2019 Inps 48.36 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

252 14/10/2019 Irap - Regione Lombardia 646.63 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
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Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2019 - Quarto Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

253 14/10/2019 Irpef 1993.56 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

254 14/10/2019 Fondo Credito 7.00 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

255 14/10/2019 Inpdap 484.00 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

256 14/10/2019 Inpdap 176.00 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

257 14/10/2019 Irap - Regione Lombardia 170.00 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

258 14/10/2019 Irpef 610.52 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

259 18/10/2019 Erario 46.34 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

260 24/10/2019 DIFEO VINCENZO 1782.77 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

261 24/10/2019 COMUNE DI CARATE BRIANZA 180.00 05|03|005 - ALTRE SPESE/Altre spese di partecipazione ad organizzazioni n.a.c.

262 24/10/2019 BASSO LUISA 246.43 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

263 24/10/2019 RECATTI CARMELO 232.12 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

264 24/10/2019 DIFEO VINCENZO 197.14 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

265 06/11/2019 Istituto Comprensivo Romagnosi 1250.00 05|03|005 - ALTRE SPESE/Altre spese di partecipazione ad organizzazioni n.a.c.

266 12/11/2019 Fondo Credito 2.46 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

267 12/11/2019 Inpdap 61.60 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

268 12/11/2019 Inpdap 169.40 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

269 12/11/2019 Inps 5.64 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

270 12/11/2019 Irap - Regione Lombardia 59.50 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

271 12/11/2019 Irpef 206.68 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

272 12/11/2019 Fondo Credito 11.08 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

273 12/11/2019 Inpdap 278.52 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

274 12/11/2019 Inpdap 765.94 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

275 12/11/2019 Irap - Regione Lombardia 269.03 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

276 12/11/2019 Irpef 1092.66 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

277 12/11/2019 Fondo Credito 1.53 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

278 12/11/2019 Inpdap 38.50 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
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Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2019 - Quarto Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

279 12/11/2019 Inpdap 105.88 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

280 12/11/2019 Irap - Regione Lombardia 37.19 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

281 12/11/2019 Irpef 151.04 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

282 12/11/2019 Fondo Credito 4.04 03|02|012 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del
lavoratore

283 12/11/2019 Inpdap 101.64 03|02|012 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del
lavoratore

284 12/11/2019 Inpdap 279.51 03|02|015 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Contributi previdenziali e assistenziali a carico
dell'Amministrazione

285 12/11/2019 Irap - Regione Lombardia 98.18 03|02|014 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

286 12/11/2019 Irpef 398.74 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

287 13/11/2019 Librerie Feltrinelli S.r.l. 70.76 04|03|019 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Materiale bibliografico

288 13/11/2019 Duplyrex srl 725.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

289 13/11/2019 Duplyrex srl 51.66 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

290 13/11/2019 Red's Readaelli Hotel 5253.11 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

291 13/11/2019 Autoservizi Cazzaniga Silvestro Sas 750.00 03|14|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/ALTRE SPESE PER ACQUISTO DI SERVIZI ED
UTILIZZO DI BENI DI TERZI

292 13/11/2019 CTI solutions snc di M. Isolino e C. 1575.00 03|01|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza informatica

293 13/11/2019 Duplyrex srl 50.00 03|10|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio

294 14/11/2019 Università per Stranieri di Siena 4890.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

295 15/11/2019 CTI solutions snc di M. Isolino e C. 168.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

296 15/11/2019 GBR ROSSETTO S.P.A 713.00 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

297 15/11/2019 AIT EL GHAZI ZAKIA 85.60 03|02|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Interpretariato e traduzioni

298 11/12/2019 TRIPODI DOMENICO 267.92 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi
02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
03|04|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Organizzazione manifestazioni e convegni
03|10|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio
05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

299 11/12/2019 TRIPODI DOMENICO 80.04 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati
02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

300 11/12/2019 Erario 159.50 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2019 - Quarto Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

301 11/12/2019 Erario 11.37 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

302 11/12/2019 Erario 617.71 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

303 11/12/2019 Erario 75.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

304 11/12/2019 Erario 346.50 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

305 11/12/2019 Erario 11.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

306 11/12/2019 Erario 36.96 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

307 11/12/2019 Erario 32.56 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

308 11/12/2019 Erario 32.56 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

309 11/12/2019 Erario 59.18 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

310 11/12/2019 Erario 32.56 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

311 11/12/2019 NETTuno srl Informatica per le Pubbliche Amministrazioni 540.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

312 11/12/2019 Erario 118.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

313 11/12/2019 PRINK SPA 79.34 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

314 11/12/2019 Erario 17.46 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

315 11/12/2019 Astra Service di Giuseppe Carati & C. s.a.s. 1353.72 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

316 11/12/2019 Erario 297.82 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

317 12/12/2019 Irap - Regione Lombardia 9.10 03|02|014 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

318 12/12/2019 Irpef 21.40 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

319 18/12/2019 TRIPODI DOMENICO 267.92 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi
02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
03|04|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Organizzazione manifestazioni e convegni
03|10|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio
05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

320 18/12/2019 TRIPODI DOMENICO 80.04 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati
02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

321 18/12/2019 Piccolo Credito Valtellinese 600.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

Data 28/11/2024
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